OFÍCIO PRESIDENTE nº 93/2016
São Roque, 08 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Apoio nº 38/2016, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo, pela operação “Lavo Jato”, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada no dia 07 de Março de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

SÉRGIO FERNANDO MORA

DD. Juiz Titular da 113ª Vara Criminal Federal de Curitiba - PR
PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2016 - 16:48:25 01341/2016
/sjbv